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DEM-311GT GB MM 1000 BaseSX
max 550m

Cena brutto 121,99 zł

Cena netto 99,18 zł

Numer katalogowy NUDLICG3111

Kod producenta DEM-311GT

Kod EAN 790069248153

Uwaga CE+WEEE

Specyfikacja techniczna 1 port światłowodowy 1000 Mb/s
SX (LC-Duplex)Tryb
pełnodupleksowy 2000
Mb/sObsługa kontroli przepływu
IEEE 802.3xWymiana "na
gorąco"IEEE 802.3zKontrola
przepływu IEEE
802.3xŚwiatłowód Multimode
62,5/125 &#

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Transceiver Mini GBIC, 1000BaseSX (LC-Duplex), maksymalna odległość 550 m, 1 port światłowodowy SX 1000 Mb/s (LC-
Duplex), światłowód Multimode 50/125 ľm o maksymalnej długości 550 m, światłowód Multimode 62,5/125 ľm o maksymalnej
długości 220 m, tryb pełnodupleksowy, kontrola przepływu 802.3x, wymiana "na gorąco".
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